Mitglieder des Bezirkes Bayern Stand 01.01.2025

Nr. | Name Vorname Stral3e PLZ / Wohnort Telefon / E-Mail Rasse
1. | Bauer Rainer Fasanenweg 29 92721 Stérnstein 09602/7473 Zwerg-Sussex
weil3-schwarzcolumbia
2. | Baumann Klaus Jagststralle 7 74592 Kirchberg /Jagst | 07954/2499989 Zwerg-Sussex
moni.baumann@gmx.de grausilber
3. | Bernart Heinz Am Stocklberg 18 84051 Mettenbach 08702/6715839 Zwerg-Sussex
weil3-schwarzcolumbia
rot-schwarzcolumbia
4. | BOgelein Helmut Kalbachweg 4 91341 Rottenbach Zwerg-Sussex
braun-porzellanfarbig
(bunt)
5. | Burkel Roland Altenbuch 12 91466 Gerhardshofen | 09163/1676 Zwerg-Sussex _
buerkel.roland@gmail.com braun-porzellanfarbig
(bunt)
grausilber
6. | Dostler Helmut Barnhohe 3 95688 Friedenfels 09683/735 Zwerg-Sussex
helmut.dostler@gmx.de weil3-schwarzcolumbia
7. | Druschke Siegfried Untere Kirchgasse 5 96271 Grub am Forst 09560/1216 Zurzeit keine Tiere
8. | Druschke Volker Klausberg 4 96450 Coburg- 09561/27687 Zurzeit keine Tiere
Lobelstein
9. | Duschl Matthias Kreuzfeldweg 12 83714 Miesbach 08025/6852 Zwerg-Sussex
braun-porzellanfarbig
(bunt)
10. | Franz Josef Kitzenbach 4 92415 Puchersreuth 09602/8188 Zwerg-Sussex
gelb-schwarzcolumbia
11. | Frey Thomas Hauptstral3e 4 85132 Wockerszell 0176/60949240 Sussex
Thomas1.frey@gmx.de weil3-schwarzcolumbia
12. | Frischholz Tobias Burkhardsrieth 46 92714 Pleystein 09652/1710 Sussex
0160/92943605 weil3-schwarzcolumbia
13. | Furtner Hermann Nussbaumstral3e 9 94405 Landau an der 09951/2811 Zwerg-Sussex
Isar 0160/1100859 braun-porzellanfarbig
Hermann.furtner@t-online.de
14. | Gruber Richard Vorderpiflitz 1 94244 Geiersthal 09923/1557 Zwerg-Sussex

0170/2653864
info@gruberschreiner.de

braun-porzellanfarbig
gelb-schwarzcolumbia
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15. | Hauck Fabian Alfere Bahnhofstrale 10 | 91593 Burgbernheim 09843/2821 Zwerg-Sussex
grausilber
16. | Hauck Walter AlRere BahnhofstraRe 10 | 91593 Burgbernheim 09843/2821 Zwerg-Sussex
w.i.hauck@t-online.de grausilber
17. | Hermann Georg J. Muhldorfer Str. 10 84503 Altotting 08671/13470 Zwerg-Sussex '
schorschi.hermann@web.de I(ol;autn)-porzellanfarblg
un
gelb-schwarzcolumbia
18. | Holzer Ernst HolzerstralRe 7 82380 Peil3enberg 08803/5354
19. | Holzner Johann Vilsstral3e 10 84149 Velden 08742/1557 Sussex _
johann.holzner@gmx.net weil3-schwarzcolumbia
20. | Kaiser Emil Limbach 22 91567 Herrieden 09825/9439989 Zwerg-Sussex
Stini.kaiser@web.de Weil3-schwarzcolumbia
brau-porzellanfarbig
(bunt)
21. | Kaiser Klaus Ailersbach 16 91315 Hochstadt/Aisch | 09193/2801 Zurzeit keine Tiere
22. | Kaiser Ulrich Limbach 20 91567 Herrieden 09825/4597 Zwerg-Sussex
Andrea-ulrich.kaiser@web.de weil3-schwarzcolumbia
23. | Keller Erich Sonthofer Strale 2 87527 Sonthofen- 08321/83358 Zwerg-Sussex .
Altstadten kellererich@yahoo.de weil3-schwarzcolumbia
24. | Kilger Matthias RathausstraRe 19 94244 Geiersthal 0171/6921510 Zwerg-Sussex
Matthias.kilger81@gmail.com gelb-schwarzcolumbia
grausilber
25. | Kilger Paul Sonnenweg 3 94244 Teisnach 0170/8076040 Zwerg-Sussex .
paul-kilger@t-online.de weiR-schwarzcolumbia
26. | Kilger (J) Selina RathausstralRe 19 94244 Geiersthal 0171/6921510 Zwerg-Sussex
grausilber
27. | Koch Wilhelm PlauenerstralRe 6 90491 Nirnberg 0911/523405 Zurzeit keine Tiere
28. | Krobath Vinzenz Muggauberg 25 A8152 Stallhofen 0043/644/5495346 Sussex
weil3-schwarzcolumbia
gelb-schwarzcolumbia
rot-schwarzcolumbia
braun-porzellanfarbig
wildbraun, grausilber
29. | Liegl Roland Sternstrafie 1 92693 Eslarn 096653/1613 Zwerg-Sussex

weilR-schwarzcolumbia
gelb-schwarzcolumbia
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30 | Lindner Patrik Am Nonnenbach 11 96247 Schwirbitz 09574/9953 Zwerg-Sussex
Patrik Lindner@web.de weil3-schwarzcolumbia
31. | Melzer (J) Oliver Balthasar Neumannstr. 9 | 91438 Bad-Windsheim | 09163/1676 Zwerg-Sussex
braun-porzellanfarbig
(bunt)
32. | Neudecker Andreas Amselstrale 22 91475 Lonnerstadt 09193/5071166 Sussex
Ailsbach andreas-neudecker@t- wildbraun
online.de rot-schwarzcolumbia
Zwerg-Sussex
wildbraun
33. | Neudecker Rene’ RosenstralRe 1 91462 Dachsbach 015223244508 Zwerg-Sussex
rene.neudecker98@gmail.com | rot-schwarzcolumbia
34. | Neuhauser Johannes Paffenberg 38/2 A 3321 Stift Ardagger +043660/5501422 Sussex
hannes n@aon.at braun-porzellanfarbig
(bunt)
35. | Pieler Fritz Altenbuch 2 91466 Gerhardshofen | 09163/8404 Zwerg-Sussex
fritz.pieler@gmx.de weil3-schwarzcolumbia
gelb-schwarzcolumbia
36. | Riedl Christian Kleehamm 4 94116 Hutthurn 08505/869394 Zwerg-Sussex
chrisriedl@freenet.de braun-porzellanfarbig
(bunt)
37. | Riermeier Josef Weweck 4 94496 Ortenberg 08542/7276 Zwerg-Sussex
grausilber
wildbraun
38. | Rogg Rudolf jun. BahnhofstraRe 11 86860 Jengen 08241/3725 Zurzeit keine Tiere
rudolf.rogg@gmx.de
39. | Sauer Alfred Pfrentsch 78 92726 Waidhaus 09651/1691 Zurzeit keine Tiere
kerstin-alfred@web.de
40. | Schafer Maximilian Oberes Dorf 39 94265 Patersdorf 09923/3197 Zwerg-Sussex
braun-porzellanfarbig
(bunt)
41. | Schnabel Siegfried Hubertusstralie 8 95028 Hof 09281/42405 Zurzeit keine Tiere
42. | Schollweck Josef Mittergasse 5 85376 Giggenhausen 08165/8699 Zwerg-Sussex
43 | Scholze Regina Traishochstadt 9 91462 Dachsbach 09163/3199660 Zwerg-Sussex
017321/2128670 rot-schwarzcolumbia
Retsch85@gmx.de
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44 | Schuster Erich Adelmannsdorf 10 90599 Dietenhofen 09824/1772 Sussex
weil3-schwarzcolumbia
Zwerg-Sussex
Grausilber
45. | Stadler Max Reifberg 1 94258 Frauenau 09926/276 Sussex
max_stad|er1@web_de weil3-schwarzcolumbia
46. | Stadler (J) Elisabeth Reifberg 1 94258 Frauenau 0151/59153770 Sussex
max.stadlerl @web.de weil3-schwarzcolumbia
47. | Steinbauer Kurt Bruckbergstralie 22 97753 Karlstadt- 09360/224 Sussex /Zwerg-Sussex
Stetten kurt.steinbauer@freenet.de gelb-schwarzcolumbia
48. | Treimer Thomas Riedelfeldweg 4 93471 Arnbruck 0171/8953963 Zwerg-Sussex
thomastreimer@web.de braun-porzellanfarbig
(bunt)
49. | Wagmann Georg BahnhofstraRe 18 94116 Hutthurm 08505/92193 Sussex
georg.wagmann@dvag.de gelb-schwarzcolumbia
50. | Wendel Siegfried OrtsstralRe 15 96279 Weidhausen 09562/7381 Zwerg-Sussex
OT Triibenbach 0175/7081497 grausilber
Schreinerei-lange@gmx.de
51. | Winterbauer Stefan Obere-Gasse 6 91085 Weisendorf 09135/1752 Zwerg-Sussex

stefan.winterbauer@t-online.de

gelb-schwarzcolumbia
grausilber
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